

# Ejstrupholm Flyveplads ApS

Borum Landevej 6, 8471, Sabro

CVR-nr. 36 46 41 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

**René Amstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejstrupholm Flyveplads ApS  
Borum Landevej 6  
8471, Sabro

Telefon: 50450597

CVR-nr.: 36 46 41 35

Stiftet: 11. december 2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

René Amstrup

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Amstrup Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drift af flyveplads med de dertilhørende faciliteter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	11/12 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.787</b>	<b>98.132</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.047	-44.609
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>49.740</b>	<b>53.523</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.993
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.257	-44.752
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.483</b>	<b>11.765</b>
Skat af årets resultat	-309	-2.157
<b>Årets resultat</b>	<b>1.174</b>	<b>9.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.174	9.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.174</b>	<b>9.608</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.599.654	2.593.379
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.667</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.667.321</u>	<u>2.593.379</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.667.321</u></b>	<b><u>2.593.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.265	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.430	7.050
	Andre tilgodehavender	<u>36.355</u>	<u>47.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.050</u>	<u>56.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.698</u>	<u>43.271</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>283.748</u></b>	<b><u>99.409</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.951.069</u></b>	<b><u>2.692.788</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	10.782	9.608
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.782</b>	<b>59.608</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.946	9.207
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.946</b>	<b>9.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.201.626	1.229.833
Deposita	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.548.913	1.285.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.775.539	2.539.865
Kortfristet andel af langfristet gæld	42.000	55.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	883
Anden gæld	39.802	27.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.802	84.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.857.341</b>	<b>2.623.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.951.069</b>	<b>2.692.788</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	11/12 2014 - 31/12 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.427	0
Andre finansielle omkostninger	19.830	44.752
	<b>48.257</b>	<b>44.752</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.637.988	0
Tilgang i årets løb	58.989	2.637.988
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.696.977</b>	<b>2.637.988</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-44.609	0
Årets afskrivninger	-52.714	-44.609
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-97.323</b>	<b>-44.609</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.599.654</b>	<b>2.593.379</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	70.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>67.667</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	9.608	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.174</u>	<u>9.608</u>
	<u><b>10.782</b></u>	<u><b>9.608</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.600 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30 07 25 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen overfor SKAT fremgår af årsrapporten for 2016 for administrationselskabet Amstrup Invest ApS, CVR 30 07 25 02, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.